КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 13 марта 2018 года № 97

О реорганизации муниципального казённого учреждения Центр
культуры и досуга «Октябрьский» администрации Ёмсненского сельского

поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 13, пунктами 1.1,4 статьи 14, пунктом 2.1
статьи  16  Федерального  закона  от  12  января  1996  года  №  7-ФЗ  «О
некоммерческих  организациях»,  ст.  57  Гражданского  кодекса  Российской
Федерации  от  05.05.2014  года,  в  соответствии  с  пунктом  8  части  1  статьи  27
Устава  муниципального  образования  Ёмсненское  сельское  поселение
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области,
в  целях  оптимизации  расходов  на  управление  и  содержание  имущества
муниципального  образования  Ёмсненское  сельское  поселение  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области,

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Реорганизовать Муниципальное казённое учреждение Центр культуры и

досуга  «Октябрьский»  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области
в  форме  присоединения  к  Муниципальному  казенному  учреждению
«Административно-хозяйственный центр» администрации Ёмсненского сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области.

2.После  завершения  процедуры  реорганизации  оставить  наименование
Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр»
администрации Ёмсненского сельского поселения муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области.

3.Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманов